::. llegis "Hexkicl V. Statuta," e Gallico textii,

Latine sunimatini expressa; cum pra?cipuis quas

cdidcrunt " Edovardus 4"*" ct " Henricus 7"*"

ordinationibus, ct omnibus fere statutis quae de-

nique fecit " Henricus 8"^," in unani seriem col-

Icctis. T2i'*-2'-3— 13 1**.

]. " De officiaiibus, Prelato*, Cancellario, Scriba,

Rcge arnioruni, et Hostiario" Constitutiones:

inc. OJficium CanccUar'tl qiioniam prcvnobile est.

I3ib_3b.
* So much of the Constitutions as concern the Prelate is

omitted: compare the Black Book, in No. 1129, pp. 185—9;
whence the contents of this 3IS. have been for the most part ex-

tracted.

4. " Statutum de Proditoribus. A" 32" regni re-

gis [Henrici'l Octavi ceptum est in roncilio mo-
reri" etc. Et aliud " De pendendis pecuniis

statut' per defunctos ordinis equites. Eo tempore
sitrrepsit adchibitacio.^'' 134.

Hactenus habentur Statuta: delude "Appendices."

5. " Modus obviam eundi regiae Ma'', in primis

adventibus sub statu regie : sivc quando ab il-

lustri ali([ua niemoratuque digna victoria redit,

ad Collegium suum Windesori. Prima scabel-

liim {lit decet) ornatumr 134''.

6. " Instructiones seu potius informationes a regia

Ma"^, vel a quibu ; ei visum fuerit, contradendae

Legatis sive Oratoribus ad Cesarem, regem ex-

ternum, principem, ducem, marchionem, comi-

tem, aut alioqui niaximatem, hujusce illustriss:

Ordinis candidatum, emittendis: quando subli-

gar[is] insigne, cum habitu insuper ordinario

reddent eisdem. Principio commendationes ap-
positas."' 135.

From the Black Book of the Order : see the note on No.
1 1 1.?, iii. art. 5, and the English translation in No. 1 1 1 2, vii.

art. 7.

7. " Juramentum Imperatoris, aut Regum exter-

norum, ad hunc illustriss ordinem eligendorum :"

item Procuratoris eorum ; ac Principis, et cujus-
vis Equitis atque Procuratoris juramentum. 136.

8. "Officialium jusjurandum in ingressu prsestan-

dum, de fideliter exercendo ad quod vocatur
officio.'" 136''—7.

9. "Equitum in sedes suas introductio f seu " Li-
teras commissariae vel introductoriae" (sc. earum
forma, nomine Henr. ^'III.) 137.

10. " Introductio per Procuratorem ;" cum litera-

rum forma. 137*'.

11. "Modus deponendi seu detrudendi ab hac Or-
dine. Principio Garterus.^'' 138.

12. " Promulgacio jam amovenili seu deponendi
Equitis, qui commeruit ab lioc insigni Ordine"
[' ileturbari.'] 138.

E Libro Nigro, p. .^17.

13. " Regis litcr.-c tutelares pro toga ostrea, ipiam
Regis liberatam vocant." 138*^.

14. " Forma literarum qua' remittuntur a celebran-